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Распоряжением Акима
ГУ «Аппарат акима 
Иргелинского сельского округа 
Карасайского района»
№ -______30 декабря 2019 года
место печати

БЮДЖЕТНАЯ ПРОГРАММА
124 1034,  Аппарат акима Иргелинского сельского округа Карасайского района

код и наименование администратора бюджетной программы
					на 2020-2022 годы

Код и наименование бюджетной программы– 124 040Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года
Руководитель бюджетной программы – Ыскаков Абылай Биржанович .
Нормативная правовая основа бюджетной программы–статья 32 Бюджетного кодекса Республики Казахстанот 2008 года 4 декабря за № 95-IV,раздела 4, пунктами 17-27 Правил разработки и утверждения (переутверждения) бюджетных программ (подпрограмм) и требований к их содержанию утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 30 декабря 2014 года №195решение Карасайского районного маслихата от  27 декабря 2019 года  № 50-3  «О бюджете аппарата акима Иргелинского сельского округа Карасайского района на 2020-2022 годы 
Вид бюджетной программы:
 в зависимости от уровня государственного управления:  бюджетная программа города районного значения , поселка, села, сельского округа.
в зависимости от содержания: Осуществление государственных функции полномочии и вытекающих из них государственных услуг.
в зависимости от способа реализации:  индивидуальная  бюджетная программа
текущая/развитие:	текущая
Цель бюджетной программы: Финансовая поддержка регионов, направленная на развитие сельских населенных пунктов и улучшения жизнеобеспечения сельского населения. 
Задача бюджетной программы: Улучшение обустройства сельских населенных пунктов с высоким и средним экономическим потенциалом развития.
Описание (обоснование) бюджетной программы: Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства сельского округа.





	Расходы по бюджетной программе,всего
	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года

	тыс.тенге
	16080
	24324
	25540
	27073
	28968

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс.тенге
	16080
	24324
	25540
	27073
	28968



	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года

	
работы 
	2
	2
	2
	2
	2


Код и наименование  бюджетной подпрограммы: 029 За счет трансфертов из районного 
бюджета (города областного значения)
Вид бюджетной подпрограммы:
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг.
текущая/развития:	текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства сельского округа.
	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года

	
работы 
	2
	2
	2
	2
	2

	Расходы по бюджетной программе,всего

	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года

	
	16080
	13000
	25540
	27073
	28968

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс.тенге
	16080
	13000
	25540
	27073
	28968




Код и наименование  бюджетной подпрограммы: 015 За счет средств местного бюджета
Вид бюджетной подпрограммы:
в зависимости от содержания: осуществление государственных функций, полномочий и оказание вытекающих из них государственных услуг.
текущая/развития:	текущая
Описание (обоснование) бюджетной подпрограммы: Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства сельского округа.
	Показатели прямого результата
	Ед.
изм
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года

	
работы 
	2
	2
	2
	2
	2

	Расходы по бюджетной программе,всего

	Единица измерения
	Отчетный год
	План текущего года
	Плановый период

	
	
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	Реализация мероприятий для решения вопросов обустройства населенных пунктов в реализацию мер по содействию экономическому развитию регионов в рамках Государственной программы развития регионов до 2025 года

	
	16080
	11324
	25540
	27073
	28968

	Итого расходы по бюджетной программе
	тыс.тенге
	16080
	11324
	25540
	27073
	28968
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